
Nomor : 000.1.5/1387 Yogyakarta, 27 Mei 2024
Sifat : SEGERA Kepada
Lampiran : Yth. Terlampir
Hal : Rapat Pembahasan Rancangan

Peraturan Walikota Yogyakarta tentang
Learning Wallet

di- 
YOGYAKARTA

       Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/i pada:

Hari,Tanggal : Selasa, 28 Mei 2024
Jam : 13:00 WIB
Tempat : Ruang Rapat Hadiwijaya, Lantai 3 BKPSDM
Acara : Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Walikota Yogyakarta Tentang

Jogja Learning Wallet
Penyelenggara : Bidang Peningkatan Kompetensi Sumber Daya Manusia
Pimpinan : Kepala Bidang Peningkatan Kompetensi Sumber Daya Manusia

       Demikian, atas kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/i, kami ucapkan terima kasih.

a.n. Kepala
SEKRETARIS

FATMAH ROSYATI, S IP., M.I.P.
NIP. 197107291996072001

Daftar yang Diundang :

1. Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
2. Kepala Bagian Hukum
3. Kepala Bidang Peningkatan Kompetensi Sumber Daya Manusia,

BKPSDM
4. Ketua Tim Kerja Perencanaan Peningkatan Kompetensi, BKPSDM
5. Ketua Tim Kerja Pengendalian Peningkatan Kompetensi, BKPSDM
6. IBNU MUNTHOLIB, S.E. (Penelaah Teknis Kebijakan), BKPSDM
7. MUSLIM, S.E. (Penelaah Teknis Kebijakan), BKPSDM
8. RADEN ARIO MUHAMMAD NUR, S.Psi. (Penelaah Teknis Kebijakan),

BKPSDM
9. RAKHMA KUSUMA WARDHANI, S.Psi., MPA (Penelaah Teknis

Kebijakan), BKPSDM
10. FANDY KUSUMA WISATA, SH (Pengolah Data dan Informasi),

BKPSDM
11. SRI LESTARI (Pengolah Data dan Informasi), BKPSDM
12. SUKO SUWANDI (Pengadministrasi Perkantoran), BKPSDM
13. MUFLIKHATUL NGIZATU NISA', A.md (Terampil - Pranata SDM

Aparatur), BKPSDM
14. NUR HARYANTO, BKPSDM
15. 3 Staf BKPSDM
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DAFTAR HADIR

Hari,Tanggal : Selasa, 28 Mei 2024
Jam : 13:00 WIB
Tempat : Ruang Rapat Hadiwijaya, Lantai 3 BKPSDM
Acara : Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Walikota Yogyakarta Tentang Jogja

Learning Wallet

NO NAMA INSTANSI/UNIT KERJA TANDA TANGAN

1.
 KICKY ANRYANO, S.E., M.M. BKPSDM 1.

2.
 RADEN ARIO MUHAMMAD NUR, S.Psi. BKPSDM 2.

3.
 FANDY KUSUMA WISATA, SH BKPSDM 3.

4.
 PUSPITA RAMADHANI AISYAH ALKIS, S.H. Bag. Hukum 4.

5.
 RAKHMA KUSUMA WARDHANI, S.Psi., MPA BKPSDM 5.

6.
 SINGGIH PRATOMO, S.E., M.M. BKPSDM 6.

7.
 SUKO SUWANDI BKPSDM 7.

8.
 MUSLIM, S.E. BKPSDM 8.

9.
 MUFLIKHATUL NGIZATU NISA', A.md BKPSDM 9.

10.
 NUR HARYANTO, S.E. BKPSDM 10.

11.
 IBNU MUNTHOLIB, S.E. BKPSDM 11.

12.
 WURI WIDAYATI, S.H., M.P.A. BKPSDM 12.

13.
 LINA LUTFIANA, S.A.B. BKPSDM 13.

14.
 DINDA KARDINA, S.IP. BKPSDM 14.

15.
 PRAPTI DWIANA, A.Md. BKPSDM 15.

Yogyakarta, 28 Mei 2024
PPTK

WURI WIDAYATI, S.H., M.P.A.
NIP. 198005262006042011
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NOTULEN

Sidang/Rapat : Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Walikota Yogyakarta Tentang Jogja
Learning Wallet

Hari/Tanggal : Selasa, 28 Mei 2024
Waktu Panggilan : 13:00 WIB
Waktu Sidang/Rapat : 13:00 WIB
Tempat : Ruang Rapat Hadiwijaya, Lantai 3 BKPSDM
Acara : Rapat Pembahasan Rancangan Peraturan Walikota Yogyakarta tentang Learning

Wallet

Pimpinan Sidang/Rapat
Ketua : Kepala Bidang Peningkatan Kompetensi Sumber Daya Manusia
Sekretaris :  
Pencatat : RAKHMA KUSUMA WARDHANI, S.Psi., MPA
Peserta Sidang/Rapat : 1. KICKY ANRYANO, S.E., M.M. (BKPSDM)

2. RADEN ARIO MUHAMMAD NUR, S.Psi. (BKPSDM)
3. FANDY KUSUMA WISATA, SH (BKPSDM)
4. PUSPITA RAMADHANI AISYAH ALKIS, S.H. (Bag. Hukum)
5. RAKHMA KUSUMA WARDHANI, S.Psi., MPA (BKPSDM)
6. SINGGIH PRATOMO, S.E., M.M. (BKPSDM)
7. SUKO SUWANDI (BKPSDM)
8. MUSLIM, S.E. (BKPSDM)
9. MUFLIKHATUL NGIZATU NISA', A.md (BKPSDM)

10. NUR HARYANTO, S.E. (BKPSDM)
11. IBNU MUNTHOLIB, S.E. (BKPSDM)
12. WURI WIDAYATI, S.H., M.P.A. (BKPSDM)
13. LINA LUTFIANA, S.A.B. (BKPSDM)
14. DINDA KARDINA, S.IP. (BKPSDM)
15. PRAPTI DWIANA, A.Md. (BKPSDM)

Kegiatan Sidang/Rapat : Pembahasan Rancangan Peraturan Walikota Yogyakarta tentang Learning Wallet

1. Kata Pembukaan :

2. Pembahasan : Rancangan Peraturan Walikota Yogyakarta tentang Learning Wallet

3. Keputusan : 1. Bagian Hukum sudah melakukan desk dengan tiap OPD untuk mengusulkan
Raperwal apa saja yang dibutuhkan, dan BKPSDM belum mengusulkan. Raperwal
tersebut bisa dimasukkan namun harus menunggu 3 bulan kemudian, karena baru saja
diadakan perubahan.

2. Proses penyusunan Raperwal adalah harmonisasi dengan Kumham, persetujuan Biro
Hukum dan Kemendagri. Yang Kemendagri ini belum bisa kita pastikan karena bisa
memakan waktu berbulan-bulan.

3. Dalam Raperwal perlu disebutkan indikatornya yang bisa masuk dompet pelatihan
apa saja, termasuk jenis-jenis pelatihan teknis yang bisa masuk dalam dompet



pelatihan.
4. Karena ada kewajiban, maka perlu diatur ketentuan terkait sangsi dan poin tersebut

menempel di pasal tentang kewajiban.
5. Saldo dompet pelatihan tidak bisa dialihkan kepada pegawai lain.

PIMPINAN SIDANG/RAPAT

KEPALA BIDANG PENINGKATAN
KOMPETENSI SUMBER DAYA

MANUSIA 

WURI WIDAYATI, S.H., M.P.A.
NIP. 198005262006042011
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